
                         大  養１８の２３号  

                         令和６年２月２６日  

 

教育委員会教育長  殿  

 

                                

                       奈良県立大淀養護学校            

                  校  長  磯田  喜義  

                           

 

奈良県立大淀養護学校「説明会・体験学習」の  

広報紙への掲載について（お願い）  

 

   春暖の候、貴殿におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は本校教育並びに特別支援教育に対し、ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、本校では、来年度も標記の説明会・体験学習を開催し、本校の教育を広く知っていた

だくとともに、保護者等の不安や心配事にも応えてまいりたいと考えております。 

  つきましては、より広範な地域の方々にご理解いただきたいと存じますので、下記の「大淀

養護学校第一回説明会・体験学習」の案内を貴市町村の広報紙に掲載いただきますようお願い

申し上げます。 

   公務ご多忙のおり誠に恐縮ですが、格別のご高配を賜りますようよろしくお願い申し上げま

す。 

 下記につきましては、本校のホームページに掲載しています。  

                                                          

 

記 

 

奈
良
県
立
大
淀
養
護
学
校 

保
護
者
説
明
会
・
体
験
学
習 

  

本
校
で
は
、
知
的
障
害
の
あ
る
幼
児
の
保
護
者
や
、
児
童
と
保

護
者
等
に
対
し
て
、
本
校
の
教
育
に
つ
い
て
の
理
解
と
認
識
を

深
め
て
い
た
だ
く
た
め
に
、
説
明
会
等
を
次
の
と
お
り
行
い
ま

す
。 

 

〈
小
学
部
〉 

＊
対
象
＝
令
和
七
年
四
月
に
小
学
生
と
な
る
知
的
障
害
の
あ
る

幼
児
の
保
護
者 

〔
就
学
説
明
会
〕 

五
月
一
日
（
水
）
午
前
十
時
～
十
一
時
半 

五
月
七
日
（
火
）
午
前
十
時
～
十
一
時
半 

＊
対
象
＝
令
和
七
年
四
月
に
小
学
生
と
な
る
知
的
障
害
の
あ
る

幼
児
と
そ
の
保
護
者 

＊
対
象
＝
令
和
八
年
四
月
に
小
学
生
と
な
る
知
的
障
害
の
あ
る

幼
児
の
保
護
者 

 

〔
就
学
相
談
（
個
別
体
験
学
習
）〕 

 

五
月
一
四
日
（
火
）
～
一
二
月
一
一
日
（
水
） 

午
前
十
時
～
一
一
時
半 

〈
中
学
部
〉 

〔
第
一
回
体
験
学
習
〕 

＊
対
象
＝
知
的
障
害
の
あ
る
小
学
六
年
生
と
そ
の
保
護
者
、
小

学
校
の
教
員
ほ
か 

六
月
十
日
（
月
）
～
七
月1

日
（
月
） 

午
前
十
時
半
～
十
二
時 

【
教
育
相
談
】 

お
子
様
の
日
常
生
活
指
導
・
教
科
指
導
等
特
別
支
援
教
育

に
つ
い
て
の
相
談
等
が
あ
り
ま
し
た
ら
、
ご
利
用
く
だ
さ
い
。

事
前
に
お
申
込
み
が
必
要
で
す
。
日
程
や
時
間
を
調
整
さ
せ

て
い
た
だ
き
ま
す
。 

【
問
合
せ
先
】 

奈
良
県
立
大
淀
養
護
学
校 

 
 
 

吉
野
郡
大
淀
町
下
渕
四
一
四‐

一 
 
 

☎
０
７
４
７
（
５
２
）
７
６
５
５ 

Mail:oyodoyogo-s-info@e-net.nara.jp 
【
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
掲
載
先
】 

 
 

奈
良
県
立
大
淀
養
護
学
校 

（
保
護
者
・
地
域
の
方
へ
） 


